
 

 

UCHWAŁA NR CI/626/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych z gminnego zasobu 

nieruchomości dotychczasowym najemcom lub dzierżawcom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LX/538/98 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 15 kwietnia 1998 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych z gminnego zasobu nieruchomości dotychczasowym najemcom 

lub dzierżawcom wraz ze zmianami do przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 572


		2023-01-26T11:30:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




